[image: image1.jpg]

                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                                      РЕШЕНИЕ

22 марта   2018 г.  № 7/11
О признании депутатского обращения
депутатским запросом
             В соответствии со статьей 9 Устава МО Хамовники  и  статьи 55    Регламента Совета депутатов муниципального округа Хамовники,
Совет депутатов решил:

1. Признать прилагаемое обращение депутатов  Совета депутатов муниципального округа Хамовники в городе Москве  депутатским запросом (Приложение).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте www.mo-hamovniki.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Хамовники Воронкова А.О.
Глава муниципального округа Хамовники                                   Н.В.Гущина
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Хамовники

от 22 марта 2018 года №7/11
[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

«22 » марта 2018 г. №
О депутатском запросе в отношении последствий строительства по адресу Фрунзенская наб., д.22/2 в непосредственной близости от многоквартирного жилого дома по адресу  1-ая Фрунзенская, дом 6"

В связи с поступившей жалобой граждан, связанных состоянием жилого дома по адресу  1-ая Фрунзенская, дом 6, обратиться:
1. В Министерство обороны РФ и ФГУП «Спецстройтехнологии» " при Спецстрое России, в Мосгосстойнадзор с запросом о предоставлении данных мониторинга воздействия на окружающую застройку (в том числе жилого дома по адресу  1-ая Фрунзенская, дом 6), осуществлявшегося в процессе строительства о адресу Фрунзенская наб., д.22/2.
2. Обратиться в управляющую компанию ООО «Бамос Трейд» с запросом о предоставлении сведений и имеющихся в ее распоряжении данных о состоянии конструкций и инженерных коммуникаций жилого дома по адресу  1-ая Фрунзенская, дом 6